
UCHWAŁA NR  XXXVIII/238/2014 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 kwietnia 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.594, zm. poz.1318) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. z 2013 r. poz. 885, zm. z 2013 r.poz.938, 
poz.1646),  Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się budżet Gminy Bielsk Podlaski na 2014 rok uchwalony Uchwałą 
Nr  XXXV/213/2013 Rady Gminy Bielsk  Podlaski z dnia 28 grudnia 2013 roku, zmieniony 
Uchwałą Nr XXXVI/222/2014 Rady Gminy Bielsk  Podlaski z dnia 05 lutego 2014 roku oraz 
Uchwałą Nr XXXVII/229/2014 Rady Gminy Bielsk  Podlaski z dnia 28 marca 2014 roku 
w ten sposób, że:  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 
3. Wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań  
inwestycyjnych, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.  
 
§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      25.751.873 zł, z tego: 
1. dochody bieżące –  20.460.415 zł, w tym: 

• zadania własne – 18.213.897 zł 
• zadania zlecone -   2.246.518 zł 

2. dochody majątkowe –        5.291.458 zł, w tym: 
• zadania własne -    5.291.458 zł 

2) Wydatki budżetu -         27.751.873 zł, z tego: 
1. wydatki bieżące –       17.434.626 zł, w tym: 

• zadania   własne – 15.132.308 zł 
• zadania  zlecone -    2.246.518 zł  
• zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 55.800zł. 

2. wydatki majątkowe –   10.317.247 zł, w tym: 
• zadania   własne –   9.334.247 zł 
• zadania realizowane w drodze umów  lub porozumień  – 983.000 zł 

3) Deficyt budżetu wynosi 2.000.000 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
mgr inż. Walenty Gałuszewski 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -309 796,00 0,00

01010 -309 796,00 0,00

-309 796,00 0,00

razem: -309 796,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 521,00

85215 0,00 521,00

0,00 521,00

razem: 0,00 521,00

-309 796,00 521,00

                                                                                                   Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/238/2014

                                                                                                   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Rodzaj zadania: Własne
 D O C H O D Y

                                                                                                   Rady Gminy  Bielsk Podlaski z dnia 25 kwietnia 2014 roku

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 363 508,00 53 712,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 363 508,00 53 712,00

bieżące 18 523 693,00 18 213 897,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 361 508,00 51 712,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe 5 291 458,00 5 291 458,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 1 454 833,00 1 455 354,00

Dodatki mieszkaniowe 521,00 1 042,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

521,00 1 042,00

Ogółem: 25 363 700,00 25 054 425,00

bieżące 1 548 549,00 1 549 070,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed 55 800   17 000   0   17 000   38 800   0   0   0   0   983 000   983 000   
zmniejszeni 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 55 800   17 000   0   17 000   38 800   0   0   0   0   983 000   983 000   

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed 54 310   54 310   0   54 310   0   0   0   0   0   3 879 169   3 879 169   
zmniejszeni 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -309 796   -309 796   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 54 310   54 310   0   54 310   0   0   0   0   0   3 569 373   3 569 373   
przed 0   0   0   0   0   0   0   0   0   3 879 169   3 879 169   
zmniejszeni 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -309 796   -309 796   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   3 569 373   3 569 373   
przed 0   0   0   0   0   0   0   0   0   2 652 080   2 652 080   
zmniejszeni 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -309 796   -309 796   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   2 342 284   2 342 284   
przed 679 305   676 105   228 822   447 283   0   3 200   0   0   0   2 511 300   2 511 300   
zmniejszeni -33 010   -33 010   0   -33 010   0   0   0   0   0   -2 700   -2 700   
zwiększenie 200   200   0   200   0   0   0   0   0   35 510   35 510   
po zmianach 646 495   643 295   228 822   414 473   0   3 200   0   0   0   2 544 110   2 544 110   
przed 641 105   637 905   228 822   409 083   0   3 200   0   0   0   2 511 300   2 511 300   
zmniejszeni -33 010   -33 010   0   -33 010   0   0   0   0   0   -2 700   -2 700   
zwiększenie 200   200   0   200   0   0   0   0   0   35 510   35 510   
po zmianach 608 295   605 095   228 822   376 273   0   3 200   0   0   0   2 544 110   2 544 110   
przed 260 087   260 087   0   260 087   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszeni -33 010   -33 010   0   -33 010   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 227 077   227 077   0   227 077   0   0   0   0   0   0   0   
przed 320   320   0   320   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszeni 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 200   200   0   200   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 520   520   0   520   0   0   0   0   0   0   0   
przed 0   0   0   0   0   0   0   0   0   2 511 300   2 511 300   

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

z tego:

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

1 038 800   0   0   
0   0   0   
0   0   

Rodzaj zadania: Własne

0   
1 038 800   0   0   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

18

010 Rolnictwo i łowiectwo

3 933 479   3 849 169   0   
-309 796   -309 796   0   

0   0   0   
3 623 683   3 539 373   0   

010
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

3 879 169   

0   

3 849 169   0   
-309 796   -309 796   0   

0   0   
3 569 373   3 539 373   0   

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

2 652 080   2 652 080   0   
-309 796   -309 796   0   

0   0   0   
2 342 284   2 342 284   0   

600 Transport i łączność

3 190 605   

35 710   

0   0   
-35 710   0   0   

0   0   
3 190 605   0   0   

60016 Drogi publiczne gminne

3 152 405   

35 710   

0   0   
-35 710   0   0   

0   0   
3 152 405   0   0   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

260 087   0   0   
-33 010   0   0   

0   0   0   
227 077   0   0   

4280 Zakup usług zdrowotnych

320   0   0   
0   0   0   

200   0   0   
520   0   0   

2 511 300   0   0   
Wydatki inwestycyjne 

                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/238/2014
                                                                                                                                                                                       Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 25 kwietnia 2014 roku
                                                                                                                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok
        W Y D A T K I



zmniejszeni 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -2 700   -2 700   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   35 510   35 510   
po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   2 544 110   2 544 110   
przed 3 041 816   2 851 316   2 445 176   406 140   0   190 500   0   0   0   0   0   
zmniejszeni -13 000   -13 000   0   -13 000   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   13 000   13 000   
po zmianach 3 028 816   2 838 316   2 445 176   393 140   0   190 500   0   0   0   13 000   13 000   
przed 2 606 454   2 598 854   2 322 390   276 464   0   7 600   0   0   0   0   0   
zmniejszeni -13 000   -13 000   0   -13 000   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   13 000   13 000   
po zmianach 2 593 454   2 585 854   2 322 390   263 464   0   7 600   0   0   0   13 000   13 000   
przed 78 690   78 690   0   78 690   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszeni -13 000   -13 000   0   -13 000   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 65 690   65 690   0   65 690   0   0   0   0   0   0   0   
przed 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszeni 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   13 000   13 000   
po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   13 000   13 000   
przed 256 194   231 994   89 978   142 016   0   24 200   0   0   0   1 810 000   1 810 000   
zmniejszeni -8 000   -8 000   0   -8 000   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 8 000   8 000   0   8 000   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 256 194   231 994   89 978   142 016   0   24 200   0   0   0   1 810 000   1 810 000   
przed 255 194   230 994   89 978   141 016   0   24 200   0   0   0   1 810 000   1 810 000   
zmniejszeni -8 000   -8 000   0   -8 000   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 8 000   8 000   0   8 000   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 255 194   230 994   89 978   141 016   0   24 200   0   0   0   1 810 000   1 810 000   
przed 65 000   65 000   0   65 000   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszeni -8 000   -8 000   0   -8 000   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 57 000   57 000   0   57 000   0   0   0   0   0   0   0   
przed 5 200   5 200   0   5 200   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszeni 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 7 200   7 200   0   7 200   0   0   0   0   0   0   0   
przed 15 200   15 200   0   15 200   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszeni 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 6 000   6 000   0   6 000   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 21 200   21 200   0   21 200   0   0   0   0   0   0   0   
przed 6 174 548   5 901 695   4 260 408   1 641 287   50 536   222 317   0   0   0   80 000   80 000   
zmniejszeni -8 340   -8 340   -7 840   -500   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 8 340   8 340   0   8 340   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 6 174 548   5 901 695   4 252 568   1 649 127   50 536   222 317   0   0   0   80 000   80 000   
przed 2 491 483   2 370 470   1 894 610   475 860   0   121 013   0   0   0   80 000   80 000   
zmniejszeni -3 000   -3 000   -3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 2 491 483   2 370 470   1 891 610   478 860   0   121 013   0   0   0   80 000   80 000   
przed 114 300   114 300   114 300   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszeni -2 500   -2 500   -2 500   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 111 800   111 800   111 800   0   0   0   0   0   0   0   0   
przed 3 000   3 000   3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszeni -500   -500   -500   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 2 500   2 500   2 500   0   0   0   0   0   0   0   0   
przed 32 170   32 170   0   32 170   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszeni 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 35 170   35 170   0   35 170   0   0   0   0   0   0   0   
przed 297 667   284 363   248 337   36 026   0   13 304   0   0   0   0   0   
zmniejszeni -4 840   -4 840   -4 840   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 4 840   4 840   0   4 840   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 297 667   284 363   243 497   40 866   0   13 304   0   0   0   0   0   

przed 201 267   201 267   201 267   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszeni -4 840   -4 840   -4 840   0   0   0   0   0   0   0   0   

-2 700   0   0   
6050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 35 510   0   0   

2 544 110   0   0   

750 Administracja publiczna

3 041 816   

13 000   

0   0   
-13 000   0   0   

0   0   
3 041 816   0   0   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

2 606 454   

13 000   

0   0   
-13 000   0   0   

0   0   
2 606 454   0   0   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

78 690   0   0   
-13 000   0   0   

0   0   0   
65 690   0   0   

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0   0   0   
0   0   0   

13 000   0   0   
13 000   0   0   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 066 194   

8 000   

1 800 000   0   
-8 000   0   0   

0   0   
2 066 194   1 800 000   0   

75412 Ochotnicze straże pożarne

2 065 194   

8 000   

1 800 000   0   
-8 000   0   0   

0   0   
2 065 194   1 800 000   0   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

65 000   0   0   
-8 000   0   0   

0   0   0   
57 000   0   0   

4270 Zakup usług remontowych

5 200   0   0   
0   0   0   

2 000   0   0   
7 200   0   0   

4300 Zakup usług pozostałych

15 200   0   0   
0   0   0   

6 000   0   0   
21 200   0   0   

801 Oświata i wychowanie

6 254 548   

8 340   

0   0   
-8 340   0   0   

0   0   
6 254 548   0   0   

80101 Szkoły podstawowe

2 571 483   

3 000   

0   0   
-3 000   0   0   

0   0   
2 571 483   0   0   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

114 300   0   0   
-2 500   0   0   

0   0   0   
111 800   0   0   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 000   0   0   
-500   0   0   

0   0   0   
2 500   0   0   

4300 Zakup usług pozostałych

32 170   0   0   

35 170   0   0   

0   0   0   
3 000   0   0   

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

297 667   

4 840   

0   0   
-4 840   0   0   

0   0   
297 667   0   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

201 267   0   0   
-4 840   0   0   



zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 196 427   196 427   196 427   0   0   0   0   0   0   0   0   
przed 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszeni 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 4 840   4 840   0   4 840   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 4 840   4 840   0   4 840   0   0   0   0   0   0   0   
przed 1 175 820   1 170 820   506 301   664 519   0   5 000   0   0   0   0   0   
zmniejszeni -500   -500   0   -500   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 500   500   0   500   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 1 175 820   1 170 820   506 301   664 519   0   5 000   0   0   0   0   0   
przed 530 000   530 000   0   530 000   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszeni -500   -500   0   -500   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 529 500   529 500   0   529 500   0   0   0   0   0   0   0   
przed 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zmniejszeni 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 500   500   0   500   0   0   0   0   0   0   0   
po zmianach 500   500   0   500   0   0   0   0   0   0   0   
przed 15 178 118   13 630 800   7 912 417   5 718 383   172 536   1 055 661   34 933   0   284 188   9 598 233   9 598 233   
zmniejszeni -62 350   -62 350   -7 840   -54 510   0   0   0   0   0   -312 496   -312 496   
zwiększenie 16 540   16 540   0   16 540   0   0   0   0   0   48 510   48 510   
po zmianach 15 132 308   13 584 990   7 904 577   5 680 413   172 536   1 055 661   34 933   0   284 188   9 334 247   9 334 247   

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed 1 454 833   48 928   37 600   11 328   0   1 405 905   0   0   0   0   0   
zmniejszeni 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 521   0   0   0   0   521   0   0   0   0   0   
po zmianach 1 455 354   48 928   37 600   11 328   0   1 406 426   0   0   0   0   0   
przed 521   10   0   10   0   511   0   0   0   0   0   
zmniejszeni 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 521   0   0   0   0   521   0   0   0   0   0   
po zmianach 1 042   10   0   10   0   1 032   0   0   0   0   0   
przed 511   0   0   0   0   511   0   0   0   0   0   
zmniejszeni 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 521   0   0   0   0   521   0   0   0   0   0   
po zmianach 1 032   0   0   0   0   1 032   0   0   0   0   0   
przed 1 548 549   142 644   130 000   12 644   0   1 405 905   0   0   0   0   0   
zmniejszeni 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
zwiększenie 521   0   0   0   0   521   0   0   0   0   0   
po zmianach 1 549 070   142 644   130 000   12 644   0   1 406 426   0   0   0   0   0   

4010
pracowników 0   0   0   

196 427   0   0   

4300 Zakup usług pozostałych

0   0   0   
0   0   0   

4 840   0   0   
4 840   0   0   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

1 175 820   

500   

0   0   
-500   0   0   

0   0   
1 175 820   0   0   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

530 000   0   0   
-500   0   0   

0   0   0   
529 500   0   0   

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0   0   0   
0   0   0   

500   0   0   

24 466 555   6 598 137   0   

500   0   0   

-374 846   -309 796   0   

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

24 776 351   6 907 933   0   

65 050   0   0   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

18

852 Pomoc społeczna

1 454 833   0   0   
0   0   0   

521   0   0   
1 455 354   0   0   

85215 Dodatki mieszkaniowe

521   

521   

0   0   
0   0   0   

0   0   
1 042   0   0   

3110 Świadczenia społeczne

511   0   0   
0   0   0   

521   0   0   

521   0   0   
1 032   0   0   

1 549 070   0   0   

Wydatki razem:

1 548 549   0   0   
0   0   0   



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 010 01010 Przejęcie urządzeń wodociągowych 5 000   5 000   5 000   0   0   0   Urząd Gminy

2 010 01010 Przebudowa i remont hydroforni Rajsk 1 629 069 1 612 823   33 408 600 000 0 979 415 Urząd Gminy

3 010 01010 Przebudowa i nadbudowa budynku hydroforni Bolesty 1 959 909   1 926 550   63 681   500 000   0   1 362 869   Urząd Gminy

4 010 01010 Przebudowa i remont hydroforni POM Bielsk Podlaski 1 500 000   25 000   25 000   0   0   0   Urząd Gminy

5 600 60016 Budowa dróg gminnych - we wsi kol. Augustowo 600 000 581 300 281 300 300 000 0   0   Urząd Gminy

6 600 60016 Budowa drogi gminnej nr 107484B we wsi Ogrodniki 800 000 800 000 200 000 600 000 0   0 Urząd Gminy

7 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej nr 10745B na odcinku 
Knorozy - Sobótka

3 200 000   5 000   5 000   0   0   0 Urząd Gminy

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej we wsi Skrzypki Małe 70 000   70 000   70 000   0   0   0 Urząd Gminy

9 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107466B Grabowiec - 
Skrzypki Duże

1 784 000   25 000   25 000   0   0   0   Urząd Gminy

10 600 60016
Budowa rowu do odprowadzenia wód 
powierzchniowych po nawalnych deszczach w 
obrębie gruntów wsi Truski

150 000   15 000   15 000   0   0   0   Urząd Gminy

11 600 60016 Przebudowa drogi gminnej we wsi Hryniewicze Duże 141 863   135 510   135 510   0   0   0 Urząd Gminy

12 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w obrębie gruntów wsi 
Rajsk

158 300   152 300   152 300   0   0   0   Urząd Gminy

13 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 107461B droga 
powiatowa-Malinowo-droga powiatowa

1 100 886   390 000   390 000   0   0   0   Urząd Gminy

14 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107473B Parcewo-
Hołody

2 697 876   5 000   5 000   0   0   0 Urząd Gminy

15 600 60016 Przebudowa dróg - ulice we wsi Widowo. 80 000   70 000   70 000   0   0   0   Urząd Gminy

16 600 60016
Budowa rowu do odprowadzenia wód 
powierzchniowych po nawalnych deszczach we wsi 
Augustowo

150 000   10 000   10 000   0   0   0 Urząd Gminy

17 600 60016 Przebudowa drogi gminnej we wsi Hryniewicze Małe 100 000   100 000   100 000   0   0   0 Urząd Gminy

18 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Kożyno-Hukowicze 90 000   90 000   70 000   0   20 000B 0 Urząd Gminy

Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

środki 
pochodz ące

 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/238/2014
Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 25 kwietnia 2014 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

rok bud żetowy 
2014 

(7+8+9+10)

Zadania inwestycyjne w 2014 roku

Łączne koszty 
finansowe

Lp. Dział



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

środki 
pochodz ące

 z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

rok bud żetowy 
2014 

(7+8+9+10)

Łączne koszty 
finansowe

Lp. Dział

19 600 60016
Przebudowa dróg gminnych nr 107463B i 107465B 
odcinek Szastały-Pietrzykowo Gołąbki oraz części 
drogi powiatowej nr 1688B

1 139 000   30 000   30 000   0   0   0 Urząd Gminy

20 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107488B odcinek 
Szastały-Szkółka Grabowiec

1 140 000   30 000   0   0   30 000B 0 Urząd Gminy

21 600 60016
Przebudowa drogi gminnej we wsi Łubin Kościelny do 
drogi krajowej nr 66

198 000   15 000   15 000   0   0   0 Urząd Gminy

22 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107457 odcinek Rajsk-
Haćki

1 980 000   20 000   20 000   0   0   0 Urząd Gminy

23 754 75412 Budowa garażu we wsi Parcewo 150 000   10 000   10 000   0   0   0   Urząd Gminy

24 801 80101 Przekrycie budynku szkolnego w Łubinie Kościelnym 80 000   80 000   80 000   0   0   0   Urząd Gminy

25 921 92109
Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi 
Szastały

76 549   69 169   44 179   0   0   24 990   Urząd Gminy

26 921 92109
Przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej we wsi 
Kotły

509 782   5 000   5 000   0   0   0   Urząd Gminy

27 921 92109
Przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej we wsi 
Grabowiec

247 211   231 504   161 505   0   0   69 999   Urząd Gminy

28 921 92109
Budowa Ośrodka Kulturalno-Edukacyjnego we wsi 
Zubowo

1 043 692   4 000   4 000   0   0   0   Urząd Gminy

29 921 92109
Przebudowa Ośrodka Kulturalno-Edukacyjnego w 
Haćkach

664 833   651 353   381 630   0   0   269 723   Urząd Gminy

30 921 92109
Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi 
Widowo

86 900   86 900   61 901   0   0   24 999   Urząd Gminy

31 720 72095

Zakup sprzętu komputerowego w ramach projektu 
"Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 
województwa podlaskiego - część II administracja 
samorządowa" 

219 838   219 838   32 975   0   0   186 863   Urząd Gminy

32 750 75023 Zakup drukarki 13 000   13 000   13 000   0   0   0   Urząd Gminy

33 754 75412
Zakup samochodów strażackich dla OSP w ramach 
projektu "Wspólnie chronimy Puszczę Białowieską"

1 800 000   1 800 000   180 000   0   0   1 620 000   Urząd Gminy

34 921 92109 Zakup kontenerów biurowo-socjalnych 50 000   50 000   50 000   0   0   0   Urząd Gminy

25 615 708   9 334 247   2 745 389   2 000 000   50 000   4 538 858   x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np. od wojewody, MEN, NFOŚ i GW…)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zakupy inwestycyjne



Objaśnienia do Uchwały Nr XXXVIII/238/2014 
Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 25 kwietnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 
 
 

 
1. Na  podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku                  

Nr FB-II.3111.119.2014.MA w sprawie zmian w dotacjach celowych na zadania 
zlecone  zwiększa się o 521 zł plan dochodów i wydatków na wypłatę 
zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał 2014 roku. 

2. W związku z podpisaniem umowy z  Samorządem Województwa Podlaskiego 
o przyznaniu pomocy w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki 
i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007 – 2013 zmniejsza się 
o 299.511 zł plan dochodów i wydatków  pochodzących ze środków UE 
na zadanie „Przebudowa i nadbudowa budynku hydroforni Bolesty”. 

3. W związku z podpisaniem z Samorządem Województwa Podlaskiego  aneksu do 
umowy o  przyznaniu pomocy w ramach działania „Podstawowe usługi dla 
gospodarki i  ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007 – 2013 zmniejsza 
się o 10.285 zł plan dochodów i wydatków  pochodzących ze środków z UE na 
zadanie pn. „ Przebudowa i remont hydroforni Rajsk”. 

4. W wyniku rozstrzygnięcia przetargów na przebudowę dróg gminnych wprowadza 
się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych: 
 – zmniejsza się o 2.700 zł plan wydatków majątkowych na zadanie 
pn.„Przebudowa drogi gminnej w obrębie gruntów wsi Rajsk” a środki przenosi 
się na zadanie „Przebudowa drogi gminnej we wsi Hryniewicze Duże”, 
– zwiększa się o 35.510 zł plan wydatków inwestycyjnych na zadanie 
pn. „Przebudowa drogi gminnej we wsi Hryniewicze Duże” 

5. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie 
Kościelnym wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych: 
- rozdział 80101- szkoły podstawowe zmniejsza się o 2.500 zł plan wydatków 
w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz zmniejsza się o 500 zł plan 
wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia a środki w kwocie 3.000 zł 
przenosi się do § 4300 – zakup usług pozostałych, 
- rozdział 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się 
o 4.840 zł plan wydatków w § 4010 –  wynagrodzenia osobowe a zwiększa się o tę 
kwotę plan wydatków w § 4300 – zakup usług pozostałych. 

6. Na podstawie analizy wykonania budżetu gminy wprowadza się zmiany w planie 
wydatków budżetowych: 

 - rozdział 60016 – drogi publiczne gminne zmniejsza się o 33.010 zł plan 
wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia, z tego kwotę 200 zł 
przeznacza się na zakup usług zdrowotnych - § 4280, natomiast o kwotę  32.810 zł 
zwiększa się  plan wydatków w § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych na zadanie „Przebudowa drogi gminnej we wsi Hryniewicze Duże”, 

 - rozdział 75023 – urzędy gmin zmniejsza się o 13.000 zł plan wydatków w § 4210 
– zakup materiałów i wyposażenia a środki przenosi się do § 6060 – wydatki na 
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na zakup drukarki, 

 - rozdział 75412 – ochotnicze straże pożarne zmniejsza się o 8.000 zł plan 
wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia ; z tego środki w kwocie 
2.000 zł przenosi się do § 4270 – zakup usług remontowych oraz kwotę 6.000 zł 
przeznacza się na zakup usług pozostałych - § 4300, 



 - rozdział 80113 – dowożenie  zmniejsza się o 500 zł plan wydatków w § 4210 – 
zakup materiałów i wyposażenia a zwiększa się o tę kwotę § 4700 – szkolenia 
pracowników. 


